
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del 
Forum Regionale Ormel

COORDINATORE Dr. Gargiulo Paolo

DIRIGENTE SETTORE Dr. Gargiulo Paolo (ad interim)

DECRETO N° DEL A.G.C. SETTORE SERVIZIO SEZIONE

22 27/02/2012 17 6 - -

Oggetto: 

P.O. FSE Campania 2007/13 Obiettivo Operativo e.1 Avviso "Piu' Sviluppo Piu' Lavoro" -  
Presa d'atto della trasmissione dell'elenco di domande dall'ARLAS al 20/12/2011.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data dell’invio al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio

  Data dell’invio al settore Sistemi Informativi



IL DIRIGENTE

Premesso 
- Che con deliberazione n. 690, del 08/10/2010, la Giunta Regionale della Campania  ha approvato il 
Piano di Azione per il Lavoro “Campania al lavoro!” , pubblicato sul B.U.R.C. n. 76 del 22/11/2010;
- Che con deliberazione n. 892, del 14/12/2010, la Giunta Regionale della Campania ha approvato la 
rimodulazione della dotazione finanziaria degli obiettivi operativi del POR FSE 2007-2013;
- Che con D.D. n.  256/2010, cosi come rettificato dal  D.D. n° 4/2011, è stato approvato l’avviso 
pubblico “Più sviluppo più lavoro” del Piano “Campania al Lavoro!” per la concessione di incentivi 
all'assunzione sull’ob.op. E1);
- Che le domande di incentivo andavano presentate con modalità telematica sulla piattaforma “avvisi e 
bandi” all’indirizzo web www.bandiagc17.regione.campania.it/, gestita dall'ARLAS;

Considerato
- Che l’ARLAS, in data 22/12/2011 con nota prot.  6169 (acquisita  al  protocollo  regionale con n. 
0044866 del 10/01/2012), ha trasmesso un ulteriore elenco di domande di incentivo all'assunzione con 
numero progressivo dal n. 1408 al n. 1560, a valere sull'Avviso di cui al D.D. n. 256/2010 cosi come 
rettificato dal D.D. n. 4/2011, denominato “Più sviluppo più lavoro” ;
- Che la  presentazione  delle  domande è  avvenuta  con procedura  telematica  e  firma digitale  o,  in 
mancanza  di  firma  digitale,  presentazione  telematica  ed  invio  postale  della  domanda  firmata,  e 
dichiarazione in autocertificazione dei requisiti previsti;

Ritenuto
- di dover prendere atto dell'elenco delle domande di incentivo all'assunzione trasmesso dall'ARLAS 
in data 22/12/2011 con nota prot. 6169 (acquisita al protocollo regionale con n. 0044866 del 10/01/2012) 
con numero progressivo dal n. 1408 al n. 1560, a valere sull'Avviso di cui al D.D. n. 256/2010 cosi come 
rettificato dal D.D. n. 4/2011, denominato “Più sviluppo più lavoro”;
- di dover sottoporre le domande pervenute, di cui all'ALLEGATO A al presente atto, che ne costituisce 
parte  integrante,  all’esame  di  ammissibilità  da  parte  di  un’apposita  Commissione  presieduta  dal 
Dirigente dell’AGC 17, composta anche da esperti esterni, così come previsto dall'Avviso di cui al D.D. 
n. 256/2010, come rettificato dal D.D. n. 4/2011, tenendo conto che i criteri di ammissibilità attengono 
alla presenza dei requisiti indicati nel medesimo Avviso e che la verifica dei requisiti avverrà seguendo 
l’ordine cronologico di presentazione;

VISTI
- la DG.R. n. 690 del 08/10/2010;
- la DGR n° 892 del 14/12/2010; 
- i DD.DD. n. 258, del 22/12/2010, e n° 5 del 01/02/201;1
- la DGR 935, del 30 maggio 2008 - Presa d'atto dei Criteri di selezione delle operazioni FSE;
- la nota prot. Regionale 0044866 del 10/01/2012;

http://www.bandiagc17.regione.campania.it/


Alla stregua dell’espressa dichiarazione di regolarità del Dirigente del Settore 06, in qualità di  
responsabile dell'Obiettivo Operativo e.1 del PORFSE 2007/13

DECRETA

per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato:

- di prendere atto dell'elenco delle domande di incentivo all'assunzione trasmesso dall'ARLAS  in data 
22/12/2011 con nota prot. 6169 (acquisita al protocollo regionale con n. 0044866 del 10/01/2012) con 
numero progressivo dal n. 1408 al n. 1560, a valere sull'Avviso di cui al D.D. n. 256/2010 cosi come 
rettificato dal D.D. n. 4/2011, denominato “Più sviluppo più lavoro”;

- di  sottoporre le domande pervenute, di cui all'ALLEGATO A al presente atto, che ne costituisce 
parte  integrante,  all’esame  di  ammissibilità  da  parte  di  un’apposita  Commissione  presieduta  dal 
Dirigente dell’AGC 17, composta anche da esperti esterni, così come previsto dall'Avviso di cui al 
D.D. n. 256/2010, come rettificato dal D.D. n. 4/2011, tenendo conto che  i criteri di ammissibilità 
attengono alla  presenza dei requisiti  indicati  nel  medesimo Avviso e che la verifica  dei requisiti 
avverrà seguendo l’ordine cronologico di presentazione;

- di inviare il presente atto all'Assessore alla Formazione e al Lavoro, all’A.G.C. n.03 - Autorità di 
gestione  POR  2007-2013,  all'ARLAS  per  la  pubblicizzazione  sul  sito  e  al  Settore  Stampa  e 
documentazione per la pubblicazione sul BURC.

Dott. Paolo Gargiulo



Piano "Campania al lavoro!" Avviso "PIù Sviluppo Più Lavoro"
ELENCO DI DOMANDE TRASMESSO DALL'ARLAS AL 20/12/201 1

N.Prog. cod. Domanda
Rag. Sociale Data Present. Stato Domanda

Codice a barre PROTOCOLLO REGIONE

1408 Consegnata

1409 Consegnata

1410 Consegnata

1411 Consegnata

1412 Consegnata

1413 Consegnata

1414 Consegnata

1415 Consegnata

1416 Consegnata

1417 Consegnata

1418 Consegnata

1419 Consegnata

1420 Consegnata

1421 Consegnata

1422 Consegnata

1423 Consegnata

1424 Consegnata

1425 Consegnata

1426 Consegnata

1427 Consegnata

1428 Consegnata

1429 Consegnata

1430 Consegnata

1431 Consegnata

1432 Consegnata

Firma dig. 
(S/N)

DD4/2011/1782 
  2011-05-19 
15:49:21

DI CICCO GIORGIO       
P.IVA 04954471217

2011-05-19 
15:49:21

DD4/2011/2592 
  2011-09-07 
18:01:17

MARMO COSTRUZIONI 
GENERALI S.A.S. DI 
MARMO PIETRO & C.      
 P.IVA 04180990659

2011-09-07 
18:01:17

DD4/2011/2602 
  2011-09-09 
16:25:49

OFFICINA MECCANICA 
DEI F.LLI RAGOSA 
S.N.C.       P.IVA 
01997100654

2011-09-09 
16:25:49

DD4/2011/2622 
  2011-09-14 
11:51:30

FATTICCIO & 
PARTNERS S.R.L.       
P.IVA 04706090653

2011-09-14 
11:51:30

DD4/2011/2642 
  2011-09-19 
11:51:11

LA PRIMA SCELTA SRL  
     P.IVA 06875511211

2011-09-19 
11:51:11

DD4/2011/2682 
  2011-10-03 
18:46:40

VD RICAMBI SRL       
P.IVA 01351400625

2011-10-03 
18:46:40

DD4/2011/2732 
  2011-10-19 
15:27:57

BIANCO FRANCESCO 
MARIA       P.IVA 
03677380614

2011-10-19 
15:27:57

DD4/2011/2752 
  2011-10-25 
09:47:26

ELEBORA MB SRL       
P.IVA 04838070656

2011-10-25 
09:47:26

DD4/2011/2762 
  2011-10-27 
15:06:37

TECNOCOSTRUZIONI 
SRL       P.IVA 
02163630615

2011-10-27 
15:06:37

DD4/2011/2627 
  2011-10-31 
16:00:11

CREATION CRIS SRL      
 P.IVA 06476471211

2011-10-31 
16:00:11

DD4/2011/2768 
  2011-10-31 
16:32:46

COSTRUZIONI 
GENERALI S.R.L.       
P.IVA 01345970626

2011-10-31 
16:32:46

DD4/2011/2766 
  2011-10-31 
19:53:48

LA VEDETTA CAMPANA 
SOC. COOP. A R.L.       
P.IVA 01439371210

2011-10-31 
19:53:48

DD4/2011/2743 
  2011-11-02 
12:07:03

IDROCILENTO S.C.P.A.   
    P.IVA 03105170652

2011-11-02 
12:07:03

DD4/2011/2772 
  2011-11-02 
12:30:38

BEVILACQUA 
MASSIMILIANO 
COSTRUZIONI 
D'INTERNI S.R.L. 
UNIPERSONALE       
P.IVA 04500110657

2011-11-02 
12:30:38

DD4/2011/2773 
  2011-11-02 
13:13:40

ATLON S.R.L.       P.IVA 
06168211214

2011-11-02 
13:13:40

DD4/2011/2775 
  2011-11-02 
17:34:14

GOELDLIN 
COLLECTION SRL       
P.IVA 05942481218

2011-11-02 
17:34:14

DD4/2011/2681 
  2011-11-02 
18:15:56

PISCIOTTANO LUCIO      
 P.IVA 03036650657

2011-11-02 
18:15:56

DD4/2011/2770 
  2011-11-03 
15:21:44

PELLETTERIA 
VITTORIA S.R.L.       
P.IVA 06635101212

2011-11-03 
15:21:44

DD4/2011/2779 
  2011-11-03 
15:37:04

LOGISTICA & 
TRASPORTI G.M. SOC. 
COOP.       P.IVA 
04697340653

2011-11-03 
15:37:04

DD4/2011/2780 
  2011-11-03 
16:37:07

GOELDLIN 
COLLECTION SRL       
P.IVA 05942481218

2011-11-03 
16:37:07

DD4/2011/2736 
  2011-11-03 
17:07:08

PRIMA COSTRUZIONI 
SRL       P.IVA 
03403150612

2011-11-03 
17:07:08

DD4/2011/2782 
  2011-11-04 
12:50:39

IL TRENINO DEI SOGNI 
DI BASSO ANGIOLA       
P.IVA 02855120651

2011-11-04 
12:50:39

DD4/2011/2767 
  2011-11-04 
17:53:55

GALEOTAFIORE SRL      
 P.IVA 06403191213

2011-11-04 
17:53:55

DD4/2011/2769 
  2011-11-04 
17:55:44

GALEOTAFIORE SRL      
 P.IVA 06403191213

2011-11-04 
17:55:44

DD4/2011/2786 
  2011-11-04 
17:56:46

GALEOTAFIORE SRL      
 P.IVA 06403191213

2011-11-04 
17:56:46



Piano "Campania al lavoro!" Avviso "PIù Sviluppo Più Lavoro"
ELENCO DI DOMANDE TRASMESSO DALL'ARLAS AL 20/12/201 1

N.Prog. cod. Domanda
Rag. Sociale Data Present. Stato Domanda

Codice a barre PROTOCOLLO REGIONEFirma dig. 
(S/N)

1433 Consegnata

1434 Consegnata

1435 Consegnata

1436 Consegnata

1437 Consegnata

1438 Consegnata

1439 Consegnata

1440 Consegnata

1441 Consegnata

1442 Consegnata

1443 Consegnata

1444 Consegnata

1445 Consegnata

1446 Consegnata

1447 Consegnata

1448 Consegnata

1449 Consegnata

1450 Consegnata

1451 Consegnata

1452 Consegnata

1453 Consegnata

1454 Consegnata

1455 Consegnata

1456 Consegnata

1457 Consegnata

DD4/2011/2778 
  2011-11-07 
10:24:05

EDIL PIZZUTI S.R.L.       
P.IVA 03569240652

2011-11-07 
10:24:05

DD4/2011/2781 
  2011-11-07 
10:26:58

DI BIASE MARIA       
P.IVA 04141731218

2011-11-07 
10:26:58

DD4/2011/2723 
  2011-11-07 
12:09:06

ORDINE DOTTORI 
COMMERCIALISTI       
P.IVA 01180210625

2011-11-07 
12:09:06

DD4/2011/2791 
  2011-11-07 
15:00:21

COGEAM S.R.L.       
P.IVA 04913090652

2011-11-07 
15:00:21

DD4/2011/2729 
  2011-11-07 
15:09:44

EURO CONSULTING 
SRL       P.IVA 
04794480659

2011-11-07 
15:09:44

DD4/2011/2761 
  2011-11-07 
18:37:41

CARLA CORAL S.R.L.      
 P.IVA 06816381211

2011-11-07 
18:37:41

DD4/2011/2800 
  2011-11-09 
10:26:26

NEOGEA SOCIETA' 
COOPERATIVA A R.L.     
  P.IVA 01773260664

2011-11-09 
10:26:26

DD4/2011/2740 
  2011-11-09 
19:34:45

URBAN ADV S.R.L.       
P.IVA 04824090650

2011-11-09 
19:34:45

DD4/2011/2542 
  2011-11-10 
16:54:11

MASTIO RESTAURI s.r.l. 
       P.IVA 01503070623

2011-11-10 
16:54:11

DD4/2011/2804 
  2011-11-10 
19:36:10

DOTTORI 
COMMERCIALISTI       
P.IVA 01414480622

2011-11-10 
19:36:10

DD4/2011/2807 
  2011-11-11 
10:34:58

ENGINEERING 
TECHNOLOGICAL 
SOCIETY S.R.L. IN 
SIGLA ETS S.R.L.       
P.IVA 04514750654

2011-11-11 
10:34:58

DD4/2011/2805 
  2011-11-11 
11:00:26

D'AMATO ANGELO       
P.IVA 03087910653

2011-11-11 
11:00:26

DD4/2011/2801 
  2011-11-11 
11:50:12

MASTERTAN SRL       
P.IVA 02343390643

2011-11-11 
11:50:12

DD4/2011/2796 
  2011-11-11 
13:19:25

Antonio Caiafa       P.IVA 
04707730653

2011-11-11 
13:19:25

DD4/2011/2806 
  2011-11-11 
16:26:51

IAP SRL       P.IVA 
06008230630

2011-11-11 
16:26:51

DD4/2011/2803 
  2011-11-12 
13:17:52

FERRI GUERINO - 
ordine avvocati di Salerno 
      P.IVA 04028170654

2011-11-12 
13:17:52

DD4/2011/2771 
  2011-11-14 
15:05:40

TUBIFOR SRL       P.IVA 
04507750653

2011-11-14 
15:05:40

DD4/2011/2810 
  2011-11-14 
15:30:09

JACARE' S.A.S. DI 
BARONE DAVIDE & C.    
    P.IVA 04024440655

2011-11-14 
15:30:09

DD4/2011/2814 
  2011-11-14 
15:50:13

consorzio promotori 
filangieri       P.IVA 
06650331215

2011-11-14 
15:50:13

DD4/2011/2816 
  2011-11-14 
16:38:25

TUBIFOR SRL       P.IVA 
04507750653

2011-11-14 
16:38:25

DD4/2011/2808 
  2011-11-14 
16:42:16

MODUS S.R.L.       P.IVA 
04912350651

2011-11-14 
16:42:16

DD4/2011/2812 
  2011-11-14 
16:46:08

GMG CONSULTING SAS 
DI PANNELLA G. & C       
P.IVA 01330480623

2011-11-14 
16:46:08

DD4/2011/2802 
  2011-11-14 
16:54:02

IDA' S.R.L.       P.IVA 
04602140651

2011-11-14 
16:54:02

DD4/2011/2820 
  2011-11-14 
18:17:10

FIA SERVICE SRL       
P.IVA 01451360620

2011-11-14 
18:17:10

DD4/2011/2819 
  2011-11-15 
15:54:47

NEWTEK SOC. COOP.    
   P.IVA 02494790641

2011-11-15 
15:54:47



Piano "Campania al lavoro!" Avviso "PIù Sviluppo Più Lavoro"
ELENCO DI DOMANDE TRASMESSO DALL'ARLAS AL 20/12/201 1

N.Prog. cod. Domanda
Rag. Sociale Data Present. Stato Domanda

Codice a barre PROTOCOLLO REGIONEFirma dig. 
(S/N)

1458 Consegnata

1459 Consegnata

1460 Consegnata

1461 Consegnata

1462 Consegnata

1463 Consegnata

1464 Consegnata

1465 Consegnata

1466 Consegnata

1467 Consegnata

1468 Consegnata

1469 Consegnata

1470 Consegnata

1471 Consegnata

1472 Consegnata

1473 Consegnata

1474 Consegnata

1475 Consegnata

1476 Consegnata

1477 Consegnata

1478 Consegnata

1479 Consegnata

1480 Consegnata

1481 Consegnata

1482 Consegnata

DD4/2011/2813 
  2011-11-15 
16:40:48

S.C.R.A.T. SRL       P.IVA 
03555410616

2011-11-15 
16:40:48

DD4/2011/2825 
  2011-11-16 
12:32:01

O.M.D.S. S.R.L.       
P.IVA 03160370619

2011-11-16 
12:32:01

DD4/2011/2831 
  2011-11-16 
16:08:12

S.C.R.A.T. SRL       P.IVA 
03555410616

2011-11-16 
16:08:12

DD4/2011/2830 
  2011-11-17 
12:37:47

TECNOSER SAS        
P.IVA 07533400631

2011-11-17 
12:37:47

DD4/2011/2833 
  2011-11-18 
10:44:08

VOLTAICO SRL       
P.IVA 04800620652

2011-11-18 
10:44:08

DD4/2011/2835 
  2011-11-18 
12:35:54

SPATOLA GIANNA       
P.IVA 02224790648

2011-11-18 
12:35:54

DD4/2011/2824 
  2011-11-18 
15:47:30

DIAL COMUNICATION 
S.R.L       P.IVA 
06965821215

2011-11-18 
15:47:30

DD4/2011/2799 
  2011-11-18 
17:15:52

RIEMMA MACCHINE 
UTENSILI S.R.L.       
P.IVA 05490480638

2011-11-18 
17:15:52

DD4/2011/2254 
  2011-11-21 
17:49:51

Gruppo di Impegno 
Sociale Onlus       P.IVA 
07011010639

2011-11-21 
17:49:51

DD4/2011/2841 
  2011-11-22 
12:18:47

BEAUTY E SUN SAS di 
BUONGIOVANNI 
GIUSEPPE       P.IVA 
06262241216

2011-11-22 
12:18:47

DD4/2011/2660 
  2011-11-22 
18:18:52

DSP PELLETTERIE 
S.R.L.       P.IVA 
06959121218

2011-11-22 
18:18:52

DD4/2011/2848 
  2011-11-23 
12:35:54

ORDINE DOTTORI 
COMMERCIALISTI       
P.IVA 07446890639

2011-11-23 
12:35:54

DD4/2011/2849 
  2011-11-23 
14:49:39

ALMAVIVA CONTACT 
S.P.A.       P.IVA 
04914190824

2011-11-23 
14:49:39

DD4/2011/2852 
  2011-11-23 
16:56:48

MONDO BABY DI IORIO 
MARIAROSARIA       
P.IVA 05547681212

2011-11-23 
16:56:48

DD4/2011/2857 
  2011-11-24 
14:04:13

PAGLIARULO ANTONIO  
     P.IVA 00080850647

2011-11-24 
14:04:13

DD4/2011/2826 
  2011-11-24 
18:18:41

JOY GROUP SRL       
P.IVA 06983441210

2011-11-24 
18:18:41

DD4/2011/2862 
  2011-11-25 
10:56:27

NEOGEA SOCIETA' 
COOPERATIVA A R.L.     
  P.IVA 01773260664

2011-11-25 
10:56:27

DD4/2011/2867 
  2011-11-25 
21:51:14

UNIT GROUP S.R.L.       
P.IVA 03639410616

2011-11-25 
21:51:14

DD4/2011/2885 
  2011-11-28 
17:28:11

A.C.PARRUCCHIERI DI 
CODA ALFONSO       
P.IVA 04573370659

2011-11-28 
17:28:11

DD4/2011/2834 
  2011-11-28 
17:51:38

TREESSE SRL       P.IVA 
04612621211

2011-11-28 
17:51:38

DD4/2011/2863 
  2011-11-28 
18:29:17

RUGGIERO PETROLI 
SAS DI RUGGIERO A. & 
C.       P.IVA 
02681700650

2011-11-28 
18:29:17

DD4/2011/2886 
  2011-11-28 
18:36:09

ROTONDI GIANLUCA      
 P.IVA 02574510646

2011-11-28 
18:36:09

DD4/2011/68   
2011-11-28 
19:13:50

CONSULENTI DEL 
LAVORO DI NAPOLI       
P.IVA 04851301210

2011-11-28 
19:13:50

DD4/2011/2890 
  2011-11-29 
10:28:25

BAR AL CORSO S.R.L.    
   P.IVA 06860151213

2011-11-29 
10:28:25

DD4/2011/2889 
  2011-11-29 
11:16:34

ORDINE DEI DOTTOTI 
COMMERCIALISTI ED 
ESPERTI CONTABILI       
P.IVA 03580521213

2011-11-29 
11:16:34



Piano "Campania al lavoro!" Avviso "PIù Sviluppo Più Lavoro"
ELENCO DI DOMANDE TRASMESSO DALL'ARLAS AL 20/12/201 1

N.Prog. cod. Domanda
Rag. Sociale Data Present. Stato Domanda

Codice a barre PROTOCOLLO REGIONEFirma dig. 
(S/N)

1483 Consegnata

1484 Consegnata

1485 Consegnata

1486 Consegnata

1487 Consegnata

1488 Consegnata

1489 Consegnata

1490 Consegnata

1491 Consegnata

1492 Consegnata

1493 Consegnata

1494 Consegnata

1495 Consegnata

1496 Consegnata

1497 Consegnata

1498 Consegnata

1499 Consegnata

1500 Consegnata

1501 Consegnata

1502 Consegnata

1503 Consegnata

1504 Consegnata

1505 Consegnata

1506 Consegnata

1507 Consegnata

DD4/2011/2844 
  2011-11-29 
12:02:40

PIRORI' SRL       P.IVA 
03644670618

2011-11-29 
12:02:40

DD4/2011/2900 
  2011-11-29 
19:00:51

Electronic Festival S.r.l.    
   P.IVA 04821530658

2011-11-29 
19:00:51

DD4/2011/2901 
  2011-11-30 
10:24:29

DE VIVO SRL       P.IVA 
02974170652

2011-11-30 
10:24:29

DD4/2011/2907 
  2011-11-30 
12:23:11

SALBA II SRL       P.IVA 
05856411219

2011-11-30 
12:23:11

DD4/2011/2909 
  2011-11-30 
16:04:52

AQUA PROJECT S.R.L.   
    P.IVA 04141540650

2011-11-30 
16:04:52

DD4/2011/2903 
  2011-11-30 
16:12:43

PROFESSIONE SERRE 
S.R.L.       P.IVA 
04319190650

2011-11-30 
16:12:43

DD4/2011/2851 
  2011-11-30 
16:18:38

CLEAN SUD 
INDUSTRIALE S.R.L.       
P.IVA 05120200638

2011-11-30 
16:18:38

DD4/2011/2861 
  2011-11-30 
16:55:44

F.G.M. 2 S.R.L.       P.IVA 
04868720659

2011-11-30 
16:55:44

DD4/2011/2908 
  2011-11-30 
17:26:43

INFO-SERVICE SAS DI 
DEL VECCHIO FEDELE 
& C.        P.IVA 
01143930624

2011-11-30 
17:26:43

DD4/2011/2896 
  2011-11-30 
17:29:39

MULTISERVIZI LA ROSA 
SRL       P.IVA 
03325221210

2011-11-30 
17:29:39

DD4/2011/2902 
  2011-11-30 
17:34:04

RENZA FRANCESCO      
 P.IVA 05186571211

2011-11-30 
17:34:04

DD4/2011/2904 
  2011-11-30 
17:38:49

tabaccheria di mautone 
maurizio       P.IVA 
06934811214

2011-11-30 
17:38:49

DD4/2011/2913 
  2011-11-30 
18:10:49

EUROMODA SAS       
P.IVA 03074940614

2011-11-30 
18:10:49

DD4/2011/2915 
  2011-11-30 
18:51:23

P.G. CONFEZIONI SRL    
   P.IVA 06020321219

2011-11-30 
18:51:23

DD4/2011/2911 
  2011-11-30 
19:57:15

MEMBRINI 
SCHERMATURE 
SOLARI SNC DI 
ALESSANDRO 
MEMBRINI       P.IVA 
06481140637

2011-11-30 
19:57:15

DD4/2011/2790 
  2011-12-01 
11:56:12

PELLETTERIA 
VITTORIA S.R.L.       
P.IVA 06635101212

2011-12-01 
11:56:12

DD4/2011/2060 
  2011-12-01 
12:27:32

SCOTELLARO 
VINCENZO       P.IVA 
02878770615

2011-12-01 
12:27:32

DD4/2011/2920 
  2011-12-01 
16:36:12

GOELDLIN 
COLLECTION SRL       
P.IVA 05942481218

2011-12-01 
16:36:12

DD4/2011/2919 
  2011-12-01 
16:40:35

LA FITNESS ACADEMY 
SRL       P.IVA 
06843771210

2011-12-01 
16:40:35

DD4/2011/2922 
  2011-12-01 
17:40:50

buttons style di chiacchio 
luigi       P.IVA 
06354931211

2011-12-01 
17:40:50

DD4/2011/2923 
  2011-12-01 
18:38:15

COSTRUZIONI SRL       
P.IVA 06909521210

2011-12-01 
18:38:15

DD4/2011/2916 
  2011-12-02 
13:03:26

EDILIZIA DELCO SAS DI 
COZZOLINO R.&C.       
P.IVA 01313211219

2011-12-02 
13:03:26

DD4/2011/2924 
  2011-12-02 
16:50:31

UNION FUEL S.R.L.       
P.IVA 06050021218

2011-12-02 
16:50:31

DD4/2011/2776 
  2011-12-05 
10:08:02

ASSIDELTA di Andrea 
Ragni & C. s.a.s.       
P.IVA 02712590617

2011-12-05 
10:08:02

DD4/2011/2654 
  2011-12-05 
10:32:28

TOP CENTER DI 
ROMANO FRANCESCO  
     P.IVA 01608030613

2011-12-05 
10:32:28



Piano "Campania al lavoro!" Avviso "PIù Sviluppo Più Lavoro"
ELENCO DI DOMANDE TRASMESSO DALL'ARLAS AL 20/12/201 1

N.Prog. cod. Domanda
Rag. Sociale Data Present. Stato Domanda

Codice a barre PROTOCOLLO REGIONEFirma dig. 
(S/N)

1508 Consegnata

1509 Consegnata

1510 Consegnata

1511 Consegnata

1512 Consegnata

1513 Consegnata

1514 Consegnata

1515 Consegnata

1516 Consegnata

1517 Consegnata

1518 Consegnata

1519 Consegnata

1520 Consegnata

1521 Consegnata

1522 Consegnata

1523 Consegnata

1524 Consegnata

1525 Consegnata

1526 Consegnata

1527 Consegnata

1528 Consegnata

1529 Consegnata

1530 Consegnata

1531 Consegnata

1532 Consegnata

DD4/2011/2934 
  2011-12-06 
11:48:52

DOTTORI 
COMMERCIALISTI       
P.IVA 06021891210

2011-12-06 
11:48:52

DD4/2011/2864 
  2011-12-06 
17:12:31

BAR PASTICCERIA 
COPPOLA S.A.S. DI 
COPPOLA ROBERTA & 
C.       P.IVA 
04305990659

2011-12-06 
17:12:31

DD4/2011/2679 
  2011-12-06 
19:17:57

VINCI IMMOBILIARE 
UNINOMINALE S.R.L.      
 P.IVA 06349051216

2011-12-06 
19:17:57

DD4/2011/2784 
  2011-12-06 
20:00:46

STIGLIANO 
FRANCESCO       P.IVA 
03612130611

2011-12-06 
20:00:46

DD4/2011/2633 
  2011-12-06 
20:33:43

S.T.PRO UNINOMINALE 
S.R.L.       P.IVA 
05760111210

2011-12-06 
20:33:43

DD4/2011/2783 
  2011-12-06 
21:08:25

ERREGI SERVICE 
S.R.L.       P.IVA 
03261430619

2011-12-06 
21:08:25

DD4/2011/2777 
  2011-12-06 
21:33:05

MUSICAL VILLAGE 
ONLUS       P.IVA 
93040590635

2011-12-06 
21:33:05

DD4/2011/2607 
  2011-12-06 
22:05:25

LABORATORI 
UNINOMINALE S.R.L.      
 P.IVA 06349031218

2011-12-06 
22:05:25

DD4/2011/2912 
  2011-12-06 
22:09:24

LABORATORI 
UNINOMINALE S.R.L.      
 P.IVA 06349031218

2011-12-06 
22:09:24

DD4/2011/2949 
  2011-12-07 
10:40:56

NEOGEA SOC. COOP. A 
R. L.       P.IVA 
01773260664

2011-12-07 
10:40:56

DD4/2011/2957 
  2011-12-07 
15:50:11

SISTEMI AVANZATI 
INFORMATICI SRL       
P.IVA 06228820632

2011-12-07 
15:50:11

DD4/2011/2961 
  2011-12-07 
19:47:46

GLOBALCOS SRL       
P.IVA 05406081215

2011-12-07 
19:47:46

DD4/2011/2965 
  2011-12-08 
15:05:52

AUTOFRANZESESERVI
CE S.R.L.       P.IVA 
02664630643

2011-12-08 
15:05:52

DD4/2011/2980 
  2011-12-09 
19:37:22

ROBERTO PARENTE & 
C. S.R.L.       P.IVA 
02763561210

2011-12-09 
19:37:22

DD4/2011/2973 
  2011-12-12 
12:43:13

SOC.COOP.CESIA ARL   
    P.IVA 01210800627

2011-12-12 
12:43:13

DD4/2011/2983 
  2011-12-12 
15:59:42

PANNELLA VEICOLI 
SRL       P.IVA 
06324251211

2011-12-12 
15:59:42

DD4/2011/2995 
  2011-12-12 
19:59:44

PIZZERIA REGINELLA 
DI BELLANOVA 
LUCIANO       P.IVA 
03738181217

2011-12-12 
19:59:44

DD4/2011/2942 
  2011-12-13 
09:38:28

MEDIAMO ADR S.R.L.     
  P.IVA 06794721214

2011-12-13 
09:38:28

DD4/2011/3003 
  2011-12-13 
09:41:02

SANLLINE SRL       
P.IVA 05553271213

2011-12-13 
09:41:02

DD4/2011/3007 
  2011-12-13 
11:48:46

BILANCI E MARKETING 
SAS       P.IVA 
06854950638

2011-12-13 
11:48:46

DD4/2011/3002 
  2011-12-13 
11:56:31

DE'FILE' DI LIBERTI 
VALERIA       P.IVA 
01520550623

2011-12-13 
11:56:31

DD4/2011/2870 
  2011-12-13 
15:33:56

BONELLI DI DAVIDE 
SABELLA & C. SAS       
P.IVA 03684460631

2011-12-13 
15:33:56

DD4/2011/2871 
  2011-12-13 
16:07:27

BERTENNI GIULIA       
P.IVA 06675901216

2011-12-13 
16:07:27

DD4/2011/2543 
  2011-12-13 
16:47:16

DI COSTANZO GROUP 
S.R.L.       P.IVA 
03712000615

2011-12-13 
16:47:16

DD4/2011/3013 
  2011-12-13 
16:58:14

SORRENTINO 
GIOVANNI SNC DI 
SORRENTINO 
PASQUALE E C.       
P.IVA 04866320635

2011-12-13 
16:58:14



Piano "Campania al lavoro!" Avviso "PIù Sviluppo Più Lavoro"
ELENCO DI DOMANDE TRASMESSO DALL'ARLAS AL 20/12/201 1

N.Prog. cod. Domanda
Rag. Sociale Data Present. Stato Domanda

Codice a barre PROTOCOLLO REGIONEFirma dig. 
(S/N)

1533 Consegnata

1534 Consegnata

1535 Consegnata

1536 Consegnata

1537 Consegnata

1538 Consegnata

1539 Consegnata

1540 Consegnata

1541 Consegnata

1542 Consegnata

1543 Consegnata

1544 Consegnata

1545 Consegnata

1546 Consegnata

1547 Consegnata

1548 Consegnata

1549 Consegnata

1550 Consegnata

1551 Consegnata

1552 Consegnata

1553 Consegnata

1554 Consegnata

1555 Consegnata

1556 Consegnata

1557 Consegnata

DD4/2011/3023 
  2011-12-14 
15:14:51

BUON PASTORE 
S.C.A.R.L.       P.IVA 
06979411219

2011-12-14 
15:14:51

DD4/2011/3004 
  2011-12-14 
18:48:59

MOBY DICK di Esposito 
Maria       P.IVA 
03652970611

2011-12-14 
18:48:59

DD4/2011/3005 
  2011-12-14 
19:09:08

GRAN CAFFE' 900 
S.R.L.       P.IVA 
03629570619

2011-12-14 
19:09:08

DD4/2011/2959 
  2011-12-14 
19:44:01

ANTIS SRL       P.IVA 
02998200618

2011-12-14 
19:44:01

DD4/2011/3034 
  2011-12-14 
21:06:46

GEOM. PIERFILIPPO 
AGOSTI        P.IVA 
06606621214

2011-12-14 
21:06:46

DD4/2011/3038 
  2011-12-15 
15:05:24

DRESS 2 ZEROUNDICI 
S.N.C. DI GIOVANNI 
RAPUANO E ADRIANO 
PITEO       P.IVA 
01526440621

2011-12-15 
15:05:24

DD4/2011/3044 
  2011-12-15 
17:10:07

SOCIETA' 
COOPERATIVA A 
RESPONSABILITA' 
LIMITATA IRIS       P.IVA 
01524900626

2011-12-15 
17:10:07

DD4/2011/3045 
  2011-12-15 
17:49:55

CAFFE' MOZART 2 DI 
CAPORASO LUIGI & C. 
S.N.C.       P.IVA 
01441690623

2011-12-15 
17:49:55

DD4/2011/3048 
  2011-12-16 
12:24:33

EASY SRL       P.IVA 
01428940629

2011-12-16 
12:24:33

DD4/2011/3016 
  2011-12-16 
16:39:45

PISANO FRANCESCO     
  P.IVA 
PSNFNC65S19G964I

2011-12-16 
16:39:45

DD4/2011/3051 
  2011-12-16 
16:56:30

FORGIONE DIEGO       
P.IVA 01345190621

2011-12-16 
16:56:30

DD4/2011/3047 
  2011-12-16 
17:20:08

la eco amabile di eduardo 
amabile       P.IVA 
06188671215

2011-12-16 
17:20:08

DD4/2011/3019 
  2011-12-16 
17:44:25

OLD CAFE' WINE BAR 
DI DI CATERINA 
GENNARO       P.IVA 
DCTGNR78P25D390Z

2011-12-16 
17:44:25

DD4/2011/3053 
  2011-12-16 
17:52:43

MONTER SAS DI 
ANTONIO TREMONTE & 
C.       P.IVA 
01335310627

2011-12-16 
17:52:43

DD4/2011/3056 
  2011-12-16 
19:25:49

BETEL - EDILIZIA E 
TRASPORTI ENC DI 
COLANGELO CARMINE  
     P.IVA 01377250624

2011-12-16 
19:25:49

DD4/2011/3057 
  2011-12-16 
19:59:39

CAFFETTERIA LUNA 
PIENA DA GERARDO DI 
GERARDO CUSANO       
P.IVA 01502600628

2011-12-16 
19:59:39

DD4/2011/3060 
  2011-12-17 
10:55:22

CAFE' MONT BLANC 
SNC DI G. BATTIPAGLIA 
& C.       P.IVA 
04827450653

2011-12-17 
10:55:22

DD4/2011/3062 
  2011-12-17 
12:49:45

G.C. S.R.L.       P.IVA 
01479250621

2011-12-17 
12:49:45

DD4/2011/3012 
  2011-12-19 
15:53:55

CMP LASER  SRL       
P.IVA 06106991216

2011-12-19 
15:53:55

DD4/2011/3029 
  2011-12-19 
16:14:31

PELLETTERIA 
VITTORIA S.R.L.       
P.IVA 06635101212

2011-12-19 
16:14:31

DD4/2011/3049 
  2011-12-20 
10:00:48

RE LEONE S.R.L.       
P.IVA 
DBNGPP60L20E329E

2011-12-20 
10:00:48

DD4/2011/2991 
  2011-12-20 
10:07:25

VANTI S.A.S. DI 
MICHELE SANTORO & 
C.       P.IVA 
04773971215

2011-12-20 
10:07:25

DD4/2011/3063 
  2011-12-20 
10:23:17

C.G. MEDITERRANEA 
S.R.L.       P.IVA 
05827461210

2011-12-20 
10:23:17

DD4/2011/2994 
  2011-12-20 
10:28:01

PARCHEGGIO BUONO 
S.A.S. DI BUONO 
MARIANO       P.IVA 
06690490633

2011-12-20 
10:28:01

DD4/2011/2992 
  2011-12-20 
10:31:24

ACCONGIAGIOCO LUIGI 
      P.IVA 
CCNLGU73T31F839C

2011-12-20 
10:31:24



Piano "Campania al lavoro!" Avviso "PIù Sviluppo Più Lavoro"
ELENCO DI DOMANDE TRASMESSO DALL'ARLAS AL 20/12/201 1

N.Prog. cod. Domanda
Rag. Sociale Data Present. Stato Domanda

Codice a barre PROTOCOLLO REGIONEFirma dig. 
(S/N)

1558 Consegnata

1559 Consegnata

1560 Consegnata

DD4/2011/3065 
  2011-12-20 
10:33:52

KITCHOUSE DI 
INCORONATO 
VALENTINO       P.IVA 
02534500596

2011-12-20 
10:33:52

DD4/2011/3077 
  2011-12-20 
12:10:38

PALOMBA MATTIA       
P.IVA 05599531216

2011-12-20 
12:10:38

DD4/2011/3074 
  2011-12-20 
12:32:37

COOPERATIVA 
SOCIALE IRIS A R.L.       
P.IVA 04105350658

2011-12-20 
12:32:37




